', :~
, - 4 • _ ., I _ • ' _"_ .

I I l · . l =I !..;; · .... "' L , ., .,. ')j' . :\." I I

:'l C' r~' " "'I . I O., _ -::. ~ v I 1 , , l _ I
I .. . ~. 1 1..-. (I.; .... . E :·'ch' j 1.""j,~ SUCO '

014091

L P RO'l" O"''''O .\ F lt •• L ...
-..... -_ . __ .- ' - "-' -'" .. . ' . ..

Ofício nº 23l/95/PFL-G

Recife, 27 de novembro de 1995.

Senhor Presidente,

Pelo presente, solicito a Vossa Excelência as devidas

providências no sentido de determinar a retirada de uma das cópias

• da Convenção Municipal 'Extraordinária de Santa Cruz, que por engano

foram remetidas a esse Egrégio Tribunal, ao tempo em que remeto cópia

da Ata da eleição da Comissão Executiva Municipal do referido

Município.

•

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveito a

oportunidade para renovar a Vossa Excelência, os meus protestos de

elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

ExmQ. Sr.

Desembargador MAURO JORDAO DE VASCONCELOS

M.D. Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

Nesta

\.
\
\
\ "\-------

\~
\ ,

\

\
\

~-----------------------

\

~\-\ ----

\
\

\
\

--- ----\--

\
\

--------------_\\ - ---._ .-

- ------_.--\\~--
\ \

\
\

\

\

---------------------\----------------~\--~
\ \
-\------------~~

\ \
\
\

.-------\

}-',:' '1(1I"S~-\'~ .4.'1' J. ( 'T •• ,.>--, "';""""-~...t.. _ ~..:l .. ,

'-_ J ~ __ --_.- - "---_.-

	image00065
	image00066
	image00067
	image00068

		2023-06-02T13:39:26-0300